F-IT/FN – Con riserva di modifiche 147� www.festo.com/catalogue/...
Panoramica/Configurazione/Ordine
� www.festo.com/catalogue/ADVC
Cilindri con stelo
Cilindri a corsa breve e cilindri compatti
Cilindro a corsa breve
Altre informazioni/Supporto/Documentazione utente
� www.festo.com/sp/ADVC ADVC/AEVC

Con riserva di modifiche – F-IT/FN150 � www.festo.com/catalogue/...
Cilindri a corsa breve ADVC
Codice di ordinazione - A doppio effetto
ADVC — — — — P —
Tipo
ADVC Cilindro a corsa breve a doppio effetto
Alesaggio [mm]
Corsa [mm]
4 2,5, 5
6, 10, 12 5, 10
16, 20, 25 5, 10, 15, 20, 25
32, 40 5, 10, 15, 20, 25
50, 63, 80,
100
10, 15, 20, 25
Filettatura stelo
A Filetto maschio
i Filetto femmina 1
– Senza filettatura 2
Ammortizzazione
P Anelli elastici/paracolpi su entrambi i lati
Rilevamento posizioni
– Senza
A Per sensori di finecorsa 3
1 Non con alesaggio 4, 6 e 10
2 Solo per alesaggio 4, 6, 10 e 12
3 Da alesaggio 6
Esempio di ordinazione:
ADVC-12-10-A-P-A
Cilindro a corsa breve a doppio effetto ADVC - Alesaggio 12 mm - Corsa 10 mm - Filetto maschio - Anelli elastici/paracolpi su entrambi i lati - Rilevamento di posizioni per sensore
di finecorsa
Ordinazione – Opzioni
Prodotto
configurabile
Questo prodotto e tutte le relative
opzioni possono essere ordinati
tramite il configuratore.
Il configuratore si trova sul DVD alla
voce prodotti o su
 � www.festo.com/catalogue/...
Riportate l'indicazione del tipo nel
campo di ricerca.
Attuatori pneumatici > Cilindri con stelo > Cilindri a corsa breve e cilindri compatti >
1
F-IT/FN – Con riserva di modifiche 151� www.festo.com/catalogue/...
Cilindri a corsa breve ADVC
Ordine rapido1)
Filetto maschio
Cod. prod. Tipo Cod. prod. Tipo Cod. prod. Tipo
Alesaggio 12 mm
188094 ADVC-12-5-A-P
188095 ADVC-12-10-A-P
188092 ADVC-12-5-A-P-A
188093 ADVC-12-10-AP-A
Alesaggio 16 mm
188123 ADVC-16-5-A-P
188124 ADVC-16-10-A-P
188125 ADVC-16-15-A-P
188126 ADVC-16-20-A-P
188127 ADVC-16-25-A-P
188118 ADVC-16-5-A-P-A
188119 ADVC-16-10-A-P-A
188120 ADVC-16-15-A-P-A
188121 ADVC-16-20-A-P-A
188122 ADVC-16-25-A-P-A
Alesaggio 20 mm
188155 ADVC-20-5-A-P
188156 ADVC-20-10-A-P
188157 ADVC-20-15-A-P
188158 ADVC-20-20-A-P
188159 ADVC-20-25-A-P
188150 ADVC-20-5-A-P-A
188151 ADVC-20-10-A-P-A
188152 ADVC-20-15-A-P-A
188153 ADVC-20-20-A-P-A
188154 ADVC-20-25-A-P-A
Alesaggio 25 mm
188187 ADVC-25-5-A-P
188188 ADVC-25-10-A-P
188189 ADVC-25-15-A-P
188190 ADVC-25-20-A-P
188191 ADVC-25-25-A-P
188182 ADVC-25-5-A-P-A
188183 ADVC-25-10-A-P-A
188184 ADVC-25-15-A-P-A
188185 ADVC-25-20-A-P-A
188186 ADVC-25-25-A-P-A
Alesaggio 32 mm
188219 ADVC-32-5-A-P
188220 ADVC-32-10-A-P
188221 ADVC-32-15-A-P
188222 ADVC-32-20-A-P
188223 ADVC-32-25-A-P
188214 ADVC-32-5-A-P-A
188215 ADVC-32-10-A-P-A
188216 ADVC-32-15-A-P-A
188217 ADVC-32-20-A-P-A
188218 ADVC-32-25-A-P-A